
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
 26 мая 2022  г.                    пгт Красногвардейское № 60-2022

О  даче  согласия  на  принятие  из
государственной  собственности
Республики Крым  в собственность
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики  Крым  земельных
участков  сельскохозяйственного
назначения

 В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  08.08.2014  года  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11.04.2016 года № 320-
1,   на  основании  представления  Администрации  Красногвардейского  района
Республики Крым 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики
Крым в  собственность  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым земельных участков сельскохозяйственного назначения согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,

Р. ШАНТАЕВ



Председатель районного совета
Конецрешени

Приложение  к  решению
Красногвардейского районного совета
Республики Крым
от 26 мая 2022 № 60-2022

Перечень
земельных участков сельскохозяйственного назначения, передаваемых из
государственной собственности Республики Крым в собственность

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

№
п/п

Муниципальное образование Кадастровый
номер земельного

участка

Площадь, кв.м.

1. Республика Крым, Красногвардейский район,
территория  Александровского  сельского
совета

90:05:030801:2 5815 +/- 27

2. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
муниципальное  образование
Александровское  сельское  поселение  в
районе с Тимашовка

90:05:030901:221 256004 +/- 354

3. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Александровского  сельского
совета

90:05:030801:1748 1600 +/- 14

4. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Александровский с/с

90:05:030801:854 4483 +/- 23

5. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
территория  Амурского  сельского  совета,  из
земель запаса Амурского сельского совета

90:05:000000:2848 57712 +/- 2102

6. Республика Крым, Красногвардейский район,
территория  Амурского  сельского  совета,  в
районе с Новоалексеевка, ул Полевая, 5 и 5а

90:05:000000:6561 58814 +/- 170

7. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Амурский с/с,  в районе с Амурское на 41-м
км автодороги Симферополь-Харьков

90:05:041201:350 11555 +/- 75

8. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурское сельское поселение,  за  границами
населенного пункта

90:05:040901:65 87576 +/- 104

9. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурское сельское поселение,  за  границами
населенного пункта

90:05:040901:64 81735 +/- 100

10. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Амурский с/с

90:05:041001:58 84944 +/- 204

11. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурское сельское поселение, за границами

90:05:041301:137 8291 +/- 64

2



населенных пунктов
12. Республика  Крым,  Красногвардейский

район,  в  границах  Амурского  сельского
совета

90:05:041001:3 7668 +/- 61

13. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурское сельского совета

90:05:041101:121 4340 +/- 23

14. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
территория Амурского сельского совета

90:05:000000:2994 5455 +/- 26

15. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурское сельское поселение

90:05:041301:138 24413 +/- 109

16. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурское сельское поселение

90:05:041001:306 5000 +/- 49

17. Республика Крым, р-н. Красногвардейский 90:05:040701:261 165659 +/- 285

18. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
с/п Амурское

90:05:000000:8671 7858 +/- 776

19. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Амурское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:040901:285 126981 +/- 249

20. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  территория  Амурского  сельского
совета

90:05:000000:4043 9879 +/- 70

21. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурское сельское поселение

90:05:040901:283 53187 +/- 161

22. Республика Крым, Красногвардейский район,
территория Восходненского сельского совета

90:05:051301:1 26048 +/- 56

23. Республика Крым, Красногвардейский район,
территория Восходненского сельского совета,
за  границами  населенного  пункта  села
Восход

90:05:000000:4368 770 +/- 19

24. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Восходненское  сельское  поселение,  за
границами населенного пункта

90:05:052001:301 26277 +/- 113

25. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Восходненский с

90:05:051601:682 427038 +/- 457

26. Республика Крым, Красногвардейский район,
Восходненский сельский совет

90:05:000000:2040 15388 +/- 43

27. Республика  Крым,  Красногвардейский
район, в границах Восходненского сельского
совета

90:05:000000:6221 498850 +/- 494

28. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Восходненского  сельского
поселения

90:05:000000:7951 701273 +/- 586

29. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Зерновский с/с

90:05:060901:47 10035 +/- 70

30. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Зерновской  сельський  совет,  севернее
с. Зерновое

90:05:060901:5 49022 +/- 77

31. Республика Крым, Красногвардейский район, 90:05:060102:15 32300 +/- 126

3



Зерновский  сельский  совет,  севернее  с
Зерновое, микрорайон "Производственный"

32. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
с Калинино, ул Урожайная, 3

90:05:071001:125 222858 +/- 165

33. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Калининский с/с

90:05:070701:128 27167 +/- 58

34. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
с/с Клепининский

90:05:080601:516 20382 +/- 50

35. Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Клепининское сельское поселение

90:05:080501:609 73837 +/- 190

36. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Клепининское сельское поселение

90:05:080501:608 69153 +/- 184

37. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Клепининское сельское поселение

90:05:080801:202 27167 +/- 115

38. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Котельниковское  сельское  поселение,
западнее  с.  Котельниково,  за  границами
населенных пунктов

90:05:100601:337 85241 +/- 204

39. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Котельниковское  сельское  поселение,
западнее  с.  Котельниково,  за  границами
населенных пунктов

90:05:100601:338 84614 +/- 204

40. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Котельниковский с/с

90:05:100701:73 109560 +/- 116

41. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Котельниковский с/с

90:05:100801:90 364627 +/- 211

42. Республика Крым, р-н Красногвардейский, в
границах  Котельниковского сельского совета

90:05:000000:3758 1954326 +/- 979

43. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Котельниковский с/с

90:05:100701:72 175451 +/- 147

44. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на территории Краснознаменского сельского
совета

90:05:000000:670 99521 +/- 110

45. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменское  сельское  поселение  (за
границами населенного пункта)

90:05:110701:755 96713 +/- 218

46. Республика Крым, р-н. Красногвардейский 90:05:111101:161 56265 +/- 166

47. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:111101:162 2255 +/- 33

48. Республика Крым, Красногвардейский район,
на территории Ленинского сельского совета

90:05:000000:3576 16692 +/- 45

49. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинское сельское поселение, за границами
населенных пунктов

90:05:120801:317 99996 +/- 221

50. Республика  Крым,  Красногвардейский
муниципальный  район,  Ленинское  сельское
поселение

90:05:000000:8406 37161 +/- 1687

4



51. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Ленинский с/с

90:05:120801:251 184825 +/- 150

52. Республика Крым, Красногвардейский район,
территория  Ленинского  сельского  совета,  в
районе с Звездное, по ул Шоссейная, 87

90:05:000000:349 30553 +/- 61

53. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Марьяновского  сельского
совета

90:05:000000:3595 390223 +/- 286

54. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Марьяновского  сельского
совета

90:05:000000:2307 439881 +/- 232

55. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Марьяновское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:130501:279 31933 +/- 63

56. Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Марьяновское сельское поселение, за
границами населенных  пунктов

90:05:130401:2171 107783 +/- 115

57. Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Марьяновское сельское поселение, за
границами населенных пунктов

90:05:130401:2173 40141 +/- 140

58. Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Марьяновское сельское поселение, за
границами населенных пунктов

90:05:130801:351 276195 +/- 184

59. Республика Крым, Красногвардейский район,
на  територии  Найденовского  сельского
Совета

90:05:140601:5 330500 +/- 5030

60. Республика  Крым,  Красногвардейский
муниципальный  район,  Найденовское
сельское  поселение,  за  границами
населенных пунктов

90:05:140401:78 19056 +/- 1208

61. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Найденовского  сельского
совета, за границами населенных пунктов

90:05:140501:268 36840 +/- 67

62. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  территория  Новопокровского
сельского  совета,  в  районе  с  Невское,  из
земель  запаса  Новопокровского  сельского
совета

90:05:000000:3645 68105 +/- 2283

63. Российская Федерация, Республика Крым, р-
н  Красногвардейский,  Новопокровское
сельское поселение

90:05:151501:24 38185 +/- 137

64. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Новопокровское сельское поселение

90:05:151401:59 21113 +/- 102

65. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Новопокровское сельское поселение

90:05:151501:25 22403 +/- 105

66. Республика Крым, Красногвардейский район,
территория  Петровского  сельского совета,  в
районе  с  Известковое,  из  земель  бывшего
КСП Агрофирма колхоз "Дружба народов"

90:05:000000:205 276701 +/- 184

67. Республика Крым, Красногвардейский район, 90:05:000000:193 26960 +/- 115

5



в  районе  с  Красная  Поляна  на  территории
Петровского сельского совета

68. Республика Крым, р-н Красногвардейский,  в
районе  с  Известковое  на  территории
Петровского сельского совета

90:05:000000:213 28782 +/- 59

69. Республика Крым, Красногвардейский район,
с Ближнее, ул Шевченко, дом 1

90:05:161801:32 22736 +/- 53

70. Республика Крым, Красногвардейский район,
в  районе  с  Пушкино,  на  территории
Петровского сельского совета

90:05:000000:238 8897 +/- 33

71. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Петровское сельское поселение

90:05:161701:1203 28000 +/- 59

72. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Петровский с/с

90:05:161201:101 50793 +/- 158

73. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
с Миролюбовка, Хозяйственная зона, д 3

90:05:161501:2612 17386 +/- 46

74. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Петровское сельское поселение, за границами
населенных пунктов

90:05:161701:1209 11502 +/- 75

75. Республика Крым, Красногвардейский район,
Петровское  сельское  поселение,  в  районе
с Миролюбовка

90:05:161501:2624 5306 +/- 25

76. Республика Крым, Красногвардейский район,
Петровское  сельское  поселение,  в  районе
с Красная поляна

90:05:161301:657 58713 +/- 85

77. Республика Крым, Красногвардейский район,
Петровское  сельское  поселение,  в  районе
с Пушкино

90:05:161801:581 41378 +/- 71

78. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Петровское  сельское  поселение,  в
районе            с Красная Поляна

90:05:161401:1311 38223 +/- 68

79. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Петровское  сельское  поселение,  в
районе           с Миролюбовка

90:05:161501:2625 15836 +/- 44

80. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Петровское  сельское  поселение,  в
районе           с Миролюбовка

90:05:161501:2623 6057 +/- 27

81. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Петровский с/с

90:05:161501:1217 94377 +/- 108

82. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Петровский с/с

90:05:161501:1271 19612 +/- 49

83. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Петровский с/с

90:05:161501:1215 81504 +/- 100

84. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Петровский с/с

90:05:161201:104 81556 +/- 100

85. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Петровский с/с

90:05:161101:225 130282 +/- 126

86. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Петровский с/с

90:05:161201:106 185719 +/- 302

6



87. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Петровский с/с

90:05:161001:134 306301 +/- 387

88. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Петровский с/с

90:05:161501:1218 82176 +/- 100

89. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
земли запаса Полтавского сельского совета

90:05:170501:480 50552 +/- 79

90. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на территории Полтавского сельского совета,
участок № 1

90:05:000000:550 65144 +/- 51.42

91. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Полтавский  с/с,  с  Комаровка,  ул  Ленина,  д
57а

90:05:170201:204 3714 +/- 43

92. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Полтавское сельское поселение за границами
населенных пунктов

90:05:170501:485 38529 +/- 137

93. Республика Крым, р-н. Красногвардейский 90:05:171001:1894 22933 +/- 106

94. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Полтавское  сельское  поселение,  севернее
с Комаровка

90:05:170601:727 9907 +/- 70

95. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Полтавское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:171001:1899 17047 +/- 91

96. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Полтавское  сельское  поселение,
севернее           с Комаровка, за границами
населенных пунктов

90:05:170601:722 13135 +/- 80

97. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Полтавское  сельское  поселение,  севернее
села  Комаровка,  за  границами  населенных
пунктов

90:05:170601:723 5000 +/- 49

98. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Полтавское  сельское  поселение,
северо-восточнее с Комаровка, за границами
населенных пунктов

90:05:170601:721 10000 +/- 70

99. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Полтавское  сельское  поселение,
западнее           с Комаровка, за границами
населенных пунктов

90:05:170501:487 53122 +/- 161

100. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Полтавское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:171001:1898 44730 +/- 148

101. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Полтавское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:170601:725 29082 +/- 119

102. Российская  Федерация,  Республика  Крым,
Красногвардейский  район,  Полтавское
сельское поселение

90:05:000000:8777 38628 +/- 2394

103. Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Полтавское сельское поселение

90:05:170601:950 151249 +/- 3403

7



104. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Полтавское  сельсконе  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:171001:2112 4165 +/- 4

105. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Полтавский с/с

90:05:170601:275 35006 +/- 170

106. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Полтавский с/с

90:05:000000:8678 14023 +/- 41

107. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Полтавское сельское поселение

90:05:170601:734 10000 +/- 70

108. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Полтавское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:171001:1887 9749 +/- 35

109. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
территория Пятихатского сельского совета

90:05:180901:5 152790 +/- 137

110. Республика Крым, Красногвардейский район,
в границах Пятихатского сельского совета

90:05:000000:2918 2564 +/- 18

111. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
с/совет Пятихатский

90:05:000000:5784 12025 +/- 77

112. Республика Крым, р-н Красногвардейский, из
земель  общего  пользования  Пятихатского
сельского  совета,  в  районе  южнее  с
Пятихатка по ул народная, 67а

90:05:130701:17 30607 +/- 122

113. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Пятихатское сельское поселение, южнее села
Пятихатка, за границами населенных пунктов

90:05:181101:409 5000 +/- 49

114. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Пятихатское сельское поселение, южнее села
Пятихатка

90:05:181101:408 5000 +/- 49

115. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Пятихатское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:181001:257 14008 +/- 41

116. Республика  Крым,  Красногвардейский
райолн,  на  территории  Пятихатского
сельского совета

90:05:181201:310 26181 +/- 113

117. Республика Крым, р-н Красногвардейский, в
границах Пятихатского сельского совета

90:05:000000:5895 5165 +/- 50

118. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  в  границах  Пятихатского  сельского
совета

90:05:181201:87 6444 +/- 56

119. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,    с Заречное, ул Центральная, 1 а

90:05:181001:470 3526 +/- 42

120. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Пятихатское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:181001:468 4254 +/- 46

121. Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Пятихатское сельское поселение

90:05:181001:469 10054 +/- 70

122. Республика Крым, р-н Красногвардейский, в
границах Пятитхатского сельского совета

90:05:000000:2995 4815 +/- 49

123. Республика  Крым,  Красногвардейский 90:05:000000:2932 2039+/-16

8



район,  в  границах  Пятихатского  сельского
совета

124. Республика Крым, р-н Красногвардейский, в
с Ровное

90:05:000000:817 8401 +/- 32

125. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
территория Ровновского сельского совета

90:05:190801:9 23720 +/- 54

126. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Ровновский с/с

90:05:191101:38 4493 +/- 586.49

127. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Ровновский с/с

90:05:191401:69 101057 +/-
2781.58

128. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновское сельское поселение, за границами
населенных пунктов

90:05:191201:33 4480 +/- 586

129. Республика  Крым,  р-н.  Красногвардейский,
Ровновское сельское поселение

90:05:190501:89 1984 +/- 390

130. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:191201:39 28036 +/- 117

131. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновское сельское поселение

90:05:191201:35 36637 +/- 67

132. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:191101:250 5000 +/- 49

133. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Ровновский с/с

90:05:191201:24 8519 +/- 32

134. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Ровновское  сельское  поселение,
западнее  села  Молочное,  за  границами
населенных пунктов

90:05:191101:254 5000 +/- 49

135. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:191201:42 153238 +/- 137

136. Республика Крым, Красногвардейский район,
территория Янтаренского сельского совета

90:05:201001:2 152224 +/- 137

137. Республика Крым, р-н Красногвардейский, в
границах Янтарненского сельского совета, из
земель Янтарненского сельского совета

90:05:000000:3644 430097 +/- 459

138. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
с Янтарное, ул Свободная, д 16, за границами
населенных пунктов

90:05:201001:1995 3745 +/- 535

139. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Янтарненское сельское поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:201001:1993 2000 +/- 31

140. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Янтарненский с/с

90:05:201301:68 599421 +/- 542

141. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Янтарненское сельское поселение

90:05:201001:1999 62890 +/- 176

142. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Янтарненское  сельское  поселение,  за

90:05:201001:2000 44517 +/- 1

9



границами населенных пунктов
143. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,

Янтарненское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:200601:234 47414 +/- 152

144. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Янтарненского  сельского
поселения

90:05:201001:2001 22352 +/- 105

145. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Янтарненский с/с

90:05:200501:53 313694 +/- 392

146. Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  Янтарненское сельское поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:201001:2224 10028 +/- 70

147. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Янтарненского  сельского
совета

90:05:201301:287 20000 +/- 1237

148. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Янтарненское сельское поселение

90:05:201001:2223 33357 +/- 128

149. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Янтарненское сельское поселени

90:05:201001:2221 35585 +/- 132

150. Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Янтарненское сельское поселение

90:05:201001:2219 21744 +/- 103

151. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Янтарненское сельское поселение

90:05:200701:774 30146 +/- 122

152. Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Янтарненское сельское поселение

90:05:201001:2218 9827 +/- 69

153. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Янтарненское сельское поселени

90:05:201001:2217 7025 +/- 59

154. Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Янтарненское сельское поселение

90:05:200701:773 347 +/- 13

155. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Янтарненское  сельское  поселение,  за
границами населенных пунктов

90:05:201001:2004 51068 +/- 158

156. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Янтарненский с/с

90:05:200601:223 47408 +/- 152

157. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Янтарненский с/с

90:05:200601:89 62741 +/- 175

158. Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Янтарненское сельское поселение

90:05:200901:292 73681 +/- 190

159. Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Янтарненский с/с

90:05:201001:225 116094 +/- 239

10


